2
	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2025 	   		                                    			  № 1475
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk215584046]Об отмене некоторых постановлений администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

С целью приведения нормативно-правовых актов администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в соответствии с действующим законодательством, администрация Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 декабря 2014 года № 1388 «Об утверждении административного регламента администрации Кореновского городского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»».
	2. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 февраля 2015 года № 195 «Об утверждении административного регламента администрации Кореновского городского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»».
[bookmark: _Hlk215824386]	3. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от              25 июля 2025 года № 863 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края»
[bookmark: _Hlk179966318][bookmark: _Hlk215751072]	4. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от              15 октября 2025 года № 1222 «О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 25 июля 2025 года № 863 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края».
5. Общему отделу администрации Кореновского городского                           поселения Кореновского района (Козыренко) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном                           сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского                    муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                            М.О. Шутылев

image1.jpeg